
UN SEUL RÉSEAU POUR  
TOUS VOS DÉPLACEMENTS 

C'EST BEAUCOUP PLUS SIMPLE !

ALLOBUS

BIENVENUE SUR 
VOTRE RÉSEAU !

SPÉCIAL  
LYS ROMANE



> 7 allers/retours par jour sur réservation.
> Départs possibles depuis les 60 arrêts répartis sur  
les 23 communes de la zone à destination de Lillers Gare  
ou d’Isbergues centre ou gare.

Communes concernées : Ames / Amettes / Auchy-au-bois / 
Blessy  / Bourecq / Ecquedecques / Estrée-blanche / Ferfay / 
Ham-En-Artois / Lambres / Lespesses / Lieres / Liettres / Ligny 
Les Aire / Linghem / Mazinghem / Norrent-Fontes / Quernes / 
Rely / Rombly / Saint-Hilaire-cottes / Westrehem / Witternesse
// Plus d’infos page 6

> 6 allers/retours par jour  
sur réservation 
> Départs possibles depuis les  
19 arrêts répartis sur les 5 communes 
de la zone à destination de Béthune 
centre et gare.

Communes concernées : Busnes 
/ Gonnehem / Mont Bernanchon / 
Robecq / St Venant.
// Plus d’infos page 6

Le réseau Tadao dessert un vaste territoire de 150 communes parmi 
lesquelles Auchel, Béthune, Bruay, Lens ou encore Hénin, mais aussi  
les 35 communes de la LYS ROMANE. Découvrez dans ce document 
les services proposés par Tadao sur votre secteur !

Et pour tout savoir sur le réseau, rendez-vous sur  tadao.fr ! 

BIENVENUE  
SUR VOTRE RÉSEAU TADAO ! 

74

ALLOBUS GALLOBUS F

Lillers / Burbure / Auchel / Calonne-Ricouart /  Divion / Bruay
> 42 allers/retours par jour, de 6h à 22h.
> Dessert les gares de Lillers et Calonne, les lycées F. Tristan, 
A. France et le collège Cassin de Lillers, les établissements 
scolaires, d’ Auchel, la Polyclinique de Divion, le centre de Bruay  
(avec correspondances vers la Porte Nord).
// Plus d’infos page 4

Lillers / Busnes / Guarbecque / St Venant / Isbergues
> 9 allers/retours par jour dont 7 sur réservation.  

> Dessert les gares de Lillers et Isbergues, l’aire de 
covoiturage de Lillers, le lycée F. Tristan et le collège 
Cassin de Lillers, le collège Piquet d’Isbergues, le centre 
commercial d’Isbergues, l’EHPAD et l’hôpital de St Venant.
// Plus d’infos page 4

Avec un abonnement Tadao, on peut circuler entre toutes  
les gares du territoire Tadao sans surcoût, à partir de 5€/mois ! 
> 3 gares desservies sur le secteur : Lillers/Ham en Artois et Isbergues.
> Des trajets directs vers Béthune et Lens : seulement 15 minutes  
pour rejoindre Béthune et 25 minutes pour Lens. 
> Des trajets vers Hazebrouck (tarifs SNCF).

Retrouvez la liste des 31 gares accessibles avec un abonnement Tadao sur tadao.fr 

BULLE 6

TER

LIGNE 74 76
Calonne sur la Lys / St Floris /  
St Venant / Robecq /Mt Bernanchon 
/ Annezin / Béthune / Beuvry 
(remplace la ligne départementale 539)
> 6 allers/retours par jour, dont 4  
sur réservation. 
> Dessert les établissements scolaires 
de Annezin, Béthune et Beuvry, 
l’Hôpital de St Venant, la Polyclinique 
d’Annezin, le centre-ville et la gare de 
Béthune (correspondances possibles 
avec d’autres lignes du secteur ou  
trains en gare de Béthune).
// Plus d’infos page 4

LIGNE 76

78
Lillers / Burbure / Allouagne / 
Chocques / Vendin les B / Annezin /
Béthune / Beuvry 
(remplace la ligne départementale 538)
> 8 allers/retours par jour,  
dont 5 sur réservation.
> Dessert les gares et établissements 
scolaires de Lillers (Cassin, A. France 
et F. Tristan), Béthune et Beuvry, 
la Polyclinique d’ Annezin, le 
centre-ville et la gare de Béthune 
(correspondances possibles avec 
d’autres lignes du secteur ou trains  
en gare de Béthune).
// Plus d’infos page 4

LIGNE 78

LILLERS

BURBURE

BUSNES

ALLOUAGNE

ROBECQ MONT-BERNANCHON

SAINT-FLORIS

CALONNE-SUR-LA-LYS

GUARBECQUE

HAM-EN- 
ARTOIS- 23 COMMUNES -

A21

78

ST VENANT

GONNEHEM

G

G

G

G

VERS BÉTHUNE

F
ALLOBUS

VERS AUCHEL 

/ BRUAY

TER VERS BÉTHUNE / LENS

ISBERGUES

TE
R 

V
ER

S 
H

A
ZE

BR
O

U
C

K

76

74

65 circuits spéciaux scolaires complètent 
l’offre de transport et sont accessibles à tous ! 

Ils desservent les établissements scolaires de 
Lillers, Isbergues, Norrent Fontes, St Venant, 
Auchel, Béthune, Beuvry, Bruay.  
// Plus d’infos page 8

OÙ RETROUVER  
LES FICHES HORAIRES

INFO +
VERS BÉTHUNEVERS LILLERS / ISBERGUES LENS

- LIÉVIN
HÉNIN 

- CARVIN

SPÉCIAL LYS ROMANE

TADAO.FR EN MAIRIE

BÉTHUNE - BRUAY 
ARTOIS LYS 

ROMANE



ALLOUAGNE
Carrefour contact > Ligne 78, arrêt Mairie.
Mairie > Ligne 78, arrêt Mairie.
La Poste > Ligne 78, arrêt Mairie.

AUCHEL
Marché/cinéma > Bulle 6, arrêt Mairie  
ou Sévigné.

BÉTHUNE
Gare > Ligne 76, Allobus G ou TER, arrêt Gare.

BURBURE
Ecole maternelle > Bulle 6 ou Ligne 78, arrêt 
Jean Butor ou Eglise.
La Poste > Bulle 6 ou Ligne 78, arrêt Jean 
Butor ou Eglise.
Mairie > Bulle 6 ou Ligne 78, arrêt Jean Butor 
ou Eglise.

BUSNES
Mairie > Ligne 74, arrêt Eglise.
Ecole St Exupéry > Ligne 74, arrêt Eglise.

BRUAY
Centre > Bulle 6, arrêt Europe.
Porte Nord > Bulle 2 + 6, arrêt Porte Nord C. Cial.

DIVION
Polyclinique > Bulle 6, arrêt Polyclinique.

CALONNE SUR LA LYS
Mairie > Ligne 76, arrêt Eglise.

ISBERGUES
La Poste/Mairie > Ligne 74 ou Allobus F,  
arrêt La Poste.
Collège Piquet > Ligne 74, arrêt Collège 
Piquet.
La Vie Active > Ligne 74, arrêt La Poste.
Gare > Ligne 74 ou Allobus F, arrêt Molinghem 
Gare.

LILLERS
Cabinet de Radiologie > Bulle 6, Ligne 74, 78, 
ou Allobus F, arrêt Gare.
Piscine > Bulle 6, Ligne 74, 78 ou Allobus F, 
arrêt Gare.
La Poste > Ligne 74, arrêt Espace jeunesse.
Pôle Emploi > Bulle 6, Ligne 74 ou Allobus F, 
arrêt Gare.
Gare > Bulle 6, Ligne 74, 78 ou Allobus F, arrêt 
Gare rue du château ou Gare place de Ferfay 
ou Place de la Gare.
EHPAD Les Remparts > Bulle 6, Ligne 74, 78, 
ou Allobus F, arrêt Gare.
Carrefour contact > Bulle 6 Ligne 74, 78 
ou Allobus F, arrêt Gare.
Lycée Flora Tristan > Bulle 6 Ligne 74, 78, 
arrêt lycée F.Tristan.
Collège René Cassin > Bulle 6 Ligne 74, 78, 
arrêt collège Cassin.
Ecole Alphonse Tellier > Ligne 74 ou 78,  
arrêt lycée F. Tristan.
Aldi > Ligne 74, arrêt Plantin.
Carrefour market > Ligne 74, arrêt Plantin.
Lycée Anatole France > Bulle 6 ou Ligne 78, 
arrêt lycée Anatole France.
Aire de covoiturage > Bulle 6, Ligne 74, 78, 
arrêt aire de covoiturage.
Mairie > Bulle 6, Ligne 74, 78 ou Allobus F, 
arrêt Gare.
Mac Do > Ligne 74, arrêt Plantin.

MONT BERNANCHON
Mairie > Allobus G, arrêt place de l’Eglise.

ROBECQ
Mairie > Ligne 76, arrêt Eglise.

ST VENANT
Etablissement public de santé mentale > 
Ligne 74 ou 76, arrêt Hôpital.
Collège Georges Brassens > Ligne 74,  
arrêt Le Manivou.
EHPAD Résidence les 4 saisons > Ligne 74, 
arrêt rue du Faubourg.
Mairie > Ligne 76, arrêt Eglise.
Carrefour contact > Ligne 74 ou 76,  
arrêt rue du faubourg ou Chemin Ringot.

QUELQUES REPÈRES 
SUR LA LYS ROMANE
Pour vous accompagner dans la découverte de votre réseau, voici quelques 
repères pour rejoindre les principaux centres d’intérêt de votre secteur !
Pour aller encore plus loin, faites vos recherches d’itinéraires directement
sur tadao.fr : un calculateur d’itinéraires vous y attend ou contactez-nous
au 0 810 00 11 78 ! 

VOTRE PLAN DE LA GARE DE LILLERS

RUE DU CHÂTEAU



Par téléphone au 0 800 800 964
Du lundi au samedi de 8h à 12h et de 14h à 18h hors jours fériés  
et samedi en période de vacances scolaires.

Sur tadao.fr, rubrique Services à la Demande
#1 Je crée mon compte dans la rubrique «Services à la demande»  
du site tadao.fr

#2 Je réserve mes déplacements directement sur le site.

#3 En route ! 30 minutes avant le départ, je reçois une notification  
avec l’horaire exact de départ à l’arrêt.

POUR RÉSERVER UNE LIGNE DUO OU ALLOBUS
Vous pouvez réserver vos lignes jusqu’à 2h avant votre départ. Pour cela, 3 possibilités :

LIGNES DUO,  
ALLOBUS
C’EST SIMPLE, IL SUFFIT DE RÉSERVER !

LES LIGNES DUO
Le principe est simple : ce sont des lignes 
à fréquences régulières avec certains
horaires soumis à réservation.

Pour savoir si votre horaire est soumis  
à réservation, il suffit de consulter votre
fiche horaires : s’il y a un petit téléphone, 
c’est qu’il faut réserver pour que le bus 
passe !

RETROUVEZ LES TUTORIELS  
SUR TADAO.FR,  
RUBRIQUE LYS ROMANE

ALLOBUS
Super pratique, Allobus : avec ce service,  
il vous suffit de réserver (jusqu’à 2h avant 
le départ) pour bénéficier d’un minibus  
qui vient vous chercher à un arrêt près  
de chez vous et vous y redépose au retour.

Comment faire ?
Sur ma fiche horaires Allobus :

Je regarde l’arrêt  
sur le plan.#1

#1 #2 #3

Je détermine mon arrêt  
et mon heure d’arrivée dans la grille.#2

BÉTHUNE
33, RUE E. HAYNAUT (ARRÊT CLEMENCEAU)
BRUAY-LA-BUISSIÈRE
PLACE DE L’EUROPE

BÉTHUNE
LA CIVETTE
Place de la Communication
LA CLOCHE D’OR 62 rue d’Arras
ROTONDE 
C. Cial La Rotonde

BOUTIQUES 
TADAO RELAIS TADAO

74
ISBERGUES - Guarbecque - St-Venant - Busnes - LILLERS

De 5h40  
à 19h20

TOUTE L’INFO ET LES HORAIRES 
EN TEMPS RÉEL VIA  
L’APPLI TADAO

74

74

LILLERS 
VERS ISBERGUES

Le
s 

ho
ra

ire
s 

so
nt

 d
on

né
s 

po
ur

 d
es

 c
on

di
tio

ns
 n

or
m

al
es

 d
e 

ci
rc

ul
at

io
n 

H
or

ai
re

s 
et

 it
in

ér
ai

re
s 

so
nt

 s
us

ce
pt

ib
le

s 
d’

êt
re

 m
od

ifi
és

 e
n 

co
ur

s 
d’

an
né

e.
  

Pe
ns

ez
 à

 le
s 

vé
rifi

er
 ré

gu
liè

re
m

en
t a

ux
 a

rr
êt

s 
et

 s
ur

 ta
da

o.
fr.

Correspondances Ter possibles en gare de Isbergues et Lillers.  
Plus d’infos sur : https://www.ter.sncf.com/hauts-de-france

s : samedi
lamjv : lundi, mardi, mercredi, jeudi, vendredi
lamjvs : du lundi au samedi
✆ : sur réservation uniquement
- : ne circule pas 

BRUAY-LA-BUISSIÈRE
LE CHIQUITO 
Avenue Flament
LE COUNTRY
460 Rue Alfred Leroy
LE MARMOTTAN
76 rue Marmottan

74

Retrouvez les horaires des boutiques sur tadao.fr

✆ Pour que le bus passe à ces horaires : réservation nécessaire  
au moins 2 h avant > au 0800 800 964 (appel gratuit depuis un fixe).  

> sur tadao.fr rubrique « Services à la demande »

HIVER

Horaires valables du lundi au samedi

Période Scolaire lamjv s lamjv s du lundi au samedi Période Scolaire

Petites Vacances Scolaires - lamjvs - du lundi au samedi Petites Vacances Scolaires

✆ ✆ ✆ ✆ ✆ ✆ ✆ ✆ ✆

LILLERS

Covoiturage 5:38 5:43 6:47 6:53 8:08 9:13 11:13 14:13 16:32 17:32 18:32 Covoiturage

Collège René Cassin 5:40 5:44 6:49 6:54 8:09 9:14 11:14 14:14 16:33 17:33 18:33 Collège René Cassin

Lycée F. Tristan 5:41 5:45 6:50 6:55 8:10 9:15 11:15 14:15 16:34 17:34 18:34 Lycée F. Tristan

Gare 5:42 5:46 6:51 6:56 8:11 9:16 11:16 14:16 16:35 17:35 18:35 Gare

Espace Jeunesse 5:44 5:48 6:53 6:58 8:13 9:18 11:18 14:18 16:37 17:37 18:37 Espace Jeunesse

Les Primevères 5:45 5:49 6:54 6:59 8:14 9:19 11:19 14:19 16:38 17:38 18:38 Les Primevères

Plantin 5:46 5:50 6:55 7:00 8:15 9:20 11:20 14:20 16:39 17:39 18:39 Plantin

BUSNES

Beaulieu 5:56 5:58 7:05 7:08 8:23 9:28 11:28 14:28 16:47 17:47 18:47 Beaulieu

Église 5:59 6:00 7:08 7:10 8:25 9:30 11:30 14:30 16:49 17:49 18:49 Église

La Hollanderie 6:02 6:03 7:11 7:13 8:28 9:33 11:33 14:33 16:52 17:52 18:52 La Hollanderie

ST-VENANT

Rue de Busnes n° 1457 6:05 6:06 7:14 7:16 8:31 9:36 11:36 14:36 16:55 17:55 18:55 Rue de Busnes n° 1457

Hôpital 6:08 6:09 7:17 7:19 8:34 9:39 11:39 14:39 16:58 17:58 18:58 Hôpital

Rue du Faubourg 6:09 6:10 7:18 7:20 8:35 9:40 11:40 14:40 16:59 17:59 18:59 Rue du Faubourg

ESMS 6:10 6:11 7:19 7:21 8:36 9:41 11:41 14:41 17:00 18:00 19:00 ESMS

Le Manivou 6:11 6:12 7:20 7:22 8:37 9:42 11:42 14:42 17:01 18:01 19:01 Le Manivou

Rue Guarbeque 6:14 6:14 7:23 7:24 8:39 9:44 11:44 14:44 17:03 18:03 19:03 Rue Guarbeque

GUARBECQUE

Pont 6:19 6:19 7:28 7:29 8:44 9:49 11:49 14:49 17:08 18:08 19:08 Pont

Delcourt 6:21 6:21 7:30 7:31 8:46 9:51 11:51 14:51 17:10 18:10 19:10 Delcourt

Église 6:22 6:23 7:31 7:33 8:48 9:53 11:53 14:53 17:12 18:12 19:12 Église

ISBERGUES

Centre Cial 6:25 6:26 7:34 7:36 8:51 9:56 11:56 14:56 17:15 18:15 19:15 Centre Cial

Victoire 6:26 6:27 7:35 7:37 8:52 9:57 11:57 14:57 17:16 18:16 19:16 Victoire

La Poste 6:27 6:28 7:36 7:38 8:53 9:58 11:58 14:58 17:17 18:17 19:17 La Poste

Censé Balque 6:29 6:29 7:38 7:39 8:54 9:59 11:59 14:59 17:18 18:18 19:18 Censé Balque

Molinghem Gare 6:30 6:30 7:39 7:40 8:55 10:00 12:00 15:00 17:19 18:19 19:19 Molinghem Gare

Collège Piquet ....... ....... 7:40 ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... Collège Piquet

RAPPEL DES GESTES BARRIÈRES

Par précaution et pour la santé de tous, 
merci de respecter les mesures barrières* :

Masque obligatoire

Lavage régulier des mains

Paiement sans contact à privilégier
ou appoint

Distanciation aux arrêts et dans le bus

tadao.fr

Valable à partir du 30 août 2021

* Ces mesures sont données dans la situation Covid (juillet ) 
et sont susceptibles d’être modifi ées ou d’évoluer au cours de l’année

Téléchargez les dernières mises à jour en scannant ce QR CODE 
avec l’appareil photo de votre téléphone !

Coll. Léo
Lagrange

Coll. B.
Chochoy

Centre Educatif
Fermé de Saint-Venant

Collège
M. Piquet

Collège
G. Brassens

Gendarmerie

Mairie
Annexe

Gendarmerie
Institut

Médico-educatif

Château de
Créminil

CPAM

La MannaieZ.I. Porte
de l'Artois

Parc de

Loisirs Z.I Bois
de St Pierre

Bois du Maréquet

Chaussée

rue du Moulin

rue de Ferfay

r. d
es 

Lila
s

r. des Iris

che
min d

e L
iller

s

rue
 d’H

urio
nvi

lle

Brunehaut

Chaussée

Brunehaut

rue de l’Eglise

allée des Aubépines

r. de Thérouanne

chaussée  Brunehaut rue de la Mairie

rue F. Denoeu

r. de la Lacquette

rue du Mont Pouret

rue
 de

 Flé
chi

nel
le

r. Salengro r. du 19 Mars 1962

rue d’Ames

rue Salvador Allende

r. du Chemin Vert

D 69

D  91r. de Lillers

r. de la Cauchiette

r. de l’Eglise

r. du Grand Noël

r. d’en Bas

r. d
u R

oll
au

ch. du Mont Gutterue
 Princ

ipa
le

rue
 Pr

inc
ipa

le

r. d
e l

’Eg
lis

e

r. du Cimetière

rue d’Auchel

chemin du Moulin

rue de Pernes

rue
 

de
 

Pe
rne

s

route d’Hesdin

rue de Rely

Gr
an

d R
ue

rue
 de

 Fo
nte

s

rue de l’Eglise

r. d
u M

ou
lin

r. de l’Ecole
r. de Linghem

rue
 du

 Geay

rue de Liettres

rue
 de

 Re
ly

r. de la Tiremander. de l’Eglise

rue Neuve

rue
 du

 Bois

rue Louis Part

rue d’en Haut

rue
 d’

He
sd

in

rue à l’Eau

rue du Château

ch. d’Auchyr. du Berger

ch
. d

e F
on

tai
ne

rue de Ligny

rue de l’Egalité

rue de Febvin

Gran
d’R

ue

rue de Ligny

rue de Thérouanne rue du Moulin

rue de la Cavée

rue de la Couture

rue d’Enquin

sen
tier

 de
 Burb

ure

rue des Soupirs

rue
 d’A

um
erv

al

916

rue

Lam
end

in

rue d’Hurionville

bd
 de

 Pa
ris

rue de Rieux

rue de Lillers

rue
 de

s P
roc

ess
ion

s

r. d
es

 Po
ula

ins

r. du Cavin

pl. du Rietz

rue
 No

ém
ie 

De
lob

ell
e

rue du Cimetière

rue
 du

 Bo
is R

im
be

rt

rue du Vaudieu

rue
 d’A

uch
el

rue d’Allouagne

rue  de   Burbure

rue
 de

 Lill
ers

chemin 
d’Auchel

rue 
Achille 

Hibon

rue de Pernes

ch
em

in 
d’A

uc
he

l

le 
 

Terril

rue 
d’Houdain

rue 
de 

Lillers

rue du Général Leclerc

rue
 de

 Gaul
le

rue Couturier

rue du Trou 

rue de la Longue Raie

ch. le Derrière

r. de Ergste

rue
  F.

rue Georges R
ichard

rue de l’Oblet

rue  de Lapugnoy

Po
irie

z

r. de
s D

épo
rtés

 et R
ésis

tan
ts

ch.

rue

rue de Lillers

rue du Pont de Fer

rue
 de

 la 
Ch

ap
elle

rue du Moulin

r. d
u R

iet
z

place du Rietz

rue Principalerue de Lespesses

rue Basse

rue de Saint-Venant

rue S. Allende

rue de l’Eglise

rue de la Gare

rue
 Ph

ilio
mel

bo
ule

va
rd 

de
 Pa

ris

rue du Château de Relingue

rue du Général de Gaulle
rue du Mal Leclerc

rue de Verdun

rue Pasteur

rue d’Ham

rue de la Haye

rue Adolphe Dekeyser

rue Principale

rue Principale

rue
 d’H

es
din

rue de la Cavée

r. de l’Eglise

rue Principale

rue de Linghem

rue
 de

 l’E
glis

e

rue de l’Halloterie

rue Danton

rue Fleming

r. Macé

r. de l’Alaskar. Arthur Lamendin
rue

 Past
eur

rue Roger Salengro

route de la Victoire

rue Verte

av. du Groenland

r. Braille

rue
 Emile Z

ola

rte des Anciens Combattants

rue Jean Jaurès

rue Jean Jaurès

r. Censé Balque

rue Robert Schuman

rue E. Mille

r. Gaston Chevalier

r. Léon Blum

r. des Ecoles
r. 

du 
Moulin 

Berguette

r. 
du

 
Pe

tit 
Ca

rlu
y

r. du Cornet 

r. du Dr Schweitzer rue
 au

x A
uln

es

rue du Mal Leclerc

r. d
u M

al 
Fo

ch

r. des Sablons

rue Delcourt

rue
 du

 M
aré

ch
al F

oc
h

route de la Victoire

rue de la Lampe

r. Dubois

r. d’Aire

r. du Moulin

rue de Guarbecque

rue du Maréchal Foch

rue de Robecq

route Nationale

ch. de Ceinture

r. du Marais

rue d’Aire
rue Noir Maillot

ruelle   Berthelotte

rue Hametz-Billet

rue Paul Lafargue

r. du
 8 M

ai

r. de Paris

ch. des Busnes

r. du Petit Carluy

rue de la Flandrie

rue de Lillers

rue
 

de
 

Sa
int

-V
en

an
t

rue de Guarbecque

rue 
 

 
 

de 
 

 
 

Guarbecque

rue    de    l’Epinette

rue  de  la  Miquellerie

rue 
 

 
 

des 
 

 
 

Fusillés

rue de la Brasserie

rue Delalleau

rue de la Libération

rue 
de 

Chocques

rue    de    Busnes

rue
    d

e    
Busn

ette
s

ch. du Taillys

rue
 du

 Pont
 de

 Fer

rue 
des 

Maisonettes

rue
 

de 
l’Artoi

s

rue
 

de
 

Fe
rfa

y

rue
 

de
 

Lill
ers

route 
d’Ecquedecques

rue 
d’Houdain

rue de Robecq

rue 
du 

Quesnoy

rue de la Cantraine

rue de Robecq

rue de la Chapelle l’Escleme

rue 
du 

Château

r. des Fusillés

r. de Guarbecque

r. d
e l’E

glis
e d

e B
erg

uet
te

r. A
lbe

rt 1
er

r. du Dr Roux

av. H. Le Châtelier

rue du Dr Bailliet

rue du Dr Bailliet

départementale    186 D 
188

D 
188

dé
pa

rte
me

nta
le 

 
 

 
91

6

rue    du    Marais

rue    de    Norrent-Fontes

rue 
de 

Lillers

rue de l’Obloie

r. du Luxembourg

r. C
an

ett
e

r. Basse
 Rue

r. 
 

 
Bass

e 
 

 
Rue

rue d’Artois

rue
 du

 Moul
in

rue du Moulin

rue de la Berguette

rue de la Gare

rue des Ecoles

route de Busnes

rue  de  la  Herse

ruelle 
 

des 
 

Briquetiaux

rue   de   Saint-Venant

D 943

D 943

rue   de   Lillers

ch. de la Flandrie

r. d
u C

orn
et B

our
doi

s

rue d’en Haut

rue de Lillers

rue
 de

 Bour
ecq

rue de la Rivière

ch. du Blanc Muret

r. du 19 Mars
r. Jules Ferry

r. Jules Ferryrue des Cressonnières

rue de Molinghem

rue Pasteur

rue
 du

 Moul
in

rue du Marais

rue de Rely

rue  de  Rely

rue de Rombly

rue Jules N
oël

r. P
rinc

ipa
le

rue de Tannay

rue de Molinghem

rue   de   Molinghem

rue   de   Lambres

rue du Hamel
rue    du    Hamel

rue    de    Lillers

rue Nationale

ch. du Marais

allée de l’Etang

allée   de   l’Etang

rue Basse

r. Blériot

r. de l’Avenir

ru
e d

e Q
ue

rn
es

rue de Quernes

rue Nationale

rue des Prés

rue de Molinghem

r. du Rietz

rue de Marthes

rue
 de

s P
rés

Grand Rue

rue de Witternesse

rue de Blesselrue
 d’A

ire

rue

rue
 d’

Es
tré

e B
lan

ch
e

rue
  

d’E
ngu

ine
gat

te

rue
 

de 
Lam

bre
s

rue de Lambres

rue
 

de
 

La
mbre

s

Grand Rue

Grand Rue

rue
 du

 Mara
is ch. du Carné

r. d
u N

ocq
uet

Grand Rue

r. H
erin

gue
lle

Grand Rue
r. de Blessy

r. 
 

des 
 

Hours rue de Lambres

ru
e 

 
 

d’A
ire

pla
ce 

de
s F

usi
llés

r. d
e L

iett
res

rue
 de

 la
 Ch

ap
ell

e

Grand Rue

r. d
e R

ely

r. du Charme
r. de l’Eglise

r. Nouvelle

r. d
e R

ely

rue Gothe

ch. de Linghem

rue
 d’A

ire

rue de la Mairie
r. de Thérouanne

r. du Moulin de Liettres

r. du Château

Grand Rue

rue du 8 Mai

rue Nationale

ch
. d

e l
a C

ha
pe

lle

rue de Bourecq

rte d’Ecquedecques

rue des S
ables

rue d’Auchy au Bois

rue
 de

 Li
ère

s

rue L. Roseaux

rue
 du

 Ch
âte

au

rue du Château

r. Basse Boulogne

rue du Calvaire
rue Clabaut

rue Neuve

Promenadesrue Fanien

rue du Faubourg d’Aval
rue de Cantraine

ru
e d

’A
uc

he
l

rue
 d’H

esd
in

rue d’Hesdin

D 94

ch. du Moulin

rue d’Aire

rue du Paradis

Loisirs

Parc

du

de

Bois

r. du Bois

r. du Presbytère

du

boulevard

rue
r.  

Lem
aire

r. de

Mous
tier

Ve
rte

r. Lamartine

Émile

rue
du

bd.

rue

d’A
llou

agn
e

rue

rue

Reville Alpes

J.F.

des

r. de Gavarnie
r. de Roncevaux

r.
r.

r. du

Cantal

du

du Canigou

r. du Jura

r. des Cévennes

r. du Mt St GothardMailli
ng

l’Égalité

11

rue

rue

rue
Barbusse

Jean

Jaurès

rue

Past
eur

Gambetta
rue

Guesde

Gare

sen
tier

de

r. Basse

r. d
u M

oul
in a

u F
er

l’Église

r. du
 Mont É

ventér. du 11 Nov. 

av. des Charmes 

pl.du
Vivarais

pl.des
Causses

r. du Mt. Cenis 

r.  du Mt. Blanc 

Raoul

J.F
.

rue

ch.

Anglais

des

Carlier

r
. D

ag
ne

au
x

Bruyez

r. des Douves

r. d
es

 

à la Marne

rue du 11 Novembre

r. d’Estrée Blanche

ch
. d

es
 C

roi
se

tte
s

rue Pierre Bérégovoy

ch. de Nédonchel
pl. de la Mairie

r. de la Place

r. d
e l

a S

ource

r. d

e l’E
glise

r. d
u N

ouveau Pont

 d’Aire

r. du Marais de Quernes

Brassart

r. 
du Haut Blé

r. du Chainelet

r. 
du

 
Gr

an
d 

Ma
ra

is

ru
e 

Pr
inc

ipa
le

rue 

Principale

RN 43
Chocques    

Lozinghem
Lapugnoy

Lillers

Ham-en-Artois

Isbergues

Guarbecque

Busnes

Saint-Venant

Bourecq

Lespesses

St-Hilaire-Cottes

Rely

Ligny-lès-Aire

Auchy-au-Bois

Ferfay

Westrehem

Norrent-Fontes

Mazinghem

Rombly

Linghem

QuernesLiettres

Blessy

Witternesse

Estrée-Blanche

Lambres

Lières

Ames

Amettes

Ecquedecques

Allouagne

Burbure

F

F

F

F

F

F

F F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F
F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F
F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F
F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

Fontes

Église

Rue de l’Église

Les 4 Chemins

Moulin

Chapelle

Chapelle
Berguette

Mairie
Gare Grand Marais

La Poste

ÉgliseTrézennes

Oblois
École

La Lilette

Église

Marthes

Église

Grand Rue

Rue d’Aire

Rue des Près

Mairie

La Besvre

Rond Point
Hamel

Mairie

Lambres

Place Verte

Église

Brunehaut
Transvaal

Lambres

Mairie
Mairie

Mairie

Calvaire

Rue Principale

Mairie

Lierette

Rue Principale
École

Marincamp
La Bellery

Hurionville

Place - Mairie
Rue d’en Bas

Mairie

Pierre Bachelet

Mairie

Place

Brunehaut

Place

Grand Rue
La Trimande

Mairie

Chapelle

Place du Rietz

Briqueterie

LILLERS
GARE - PL. DE FERFAY F

ISBERGUES
MOLINGHEM GARE F�


Dessertes Allobus

Service à la demande

Service à la demande en complément
des lignes régulières

F

F

Tous les titres 
de transport 
Tadao sont 
acceptés

Horaires d’arrivées à Isbergues / Lillers - valables du lundi au samedi

> POUR ALLER VERS ISBERGUES / LILLERS

Horaires de départs d’Isbergues / Lillers - valables du lundi au samedi 

> POUR REVENIR D’ISBERGUES / LILLERS

POSSIBILITÉ DE DÉPART / D’ARRIVÉE DEPUIS TOUS LES ARRÊTS DES COMMUNES :

VOUS PERMET DE 
REJOINDRE 
ISBERGUES 

OU LILLERS 

VOTRE ALLOBUS 

Tous les arrêts Allobus  
 sont représentés 

sur la carte :
Choisissez le vôtre ! 

MODE D’EMPLOI
#1  Je choisis sur la carte mon arrêt de départ :
         Ex : NORRENT-FONTES - Église

#2  Je choisis dans la grille horaires mon arrêt  
          d’arrivée et mon heure d’arrivée :
          Ex : LILLERS - Place de la gare - 16:40

#3 Je réserve mon trajet : 

> Par téléphone au 0 800 800 964 
Du lundi au samedi – de 8h à 12h et de 14h à 18h
 hors jours fériés et samedi en périodes de vacances scolaires. 

> Sur tadao.fr 
  Rubrique Services à la Demande

> Sur l’appli My Mobi  

#4 Mon horaire de départ 

Votre horaire de départ exact vous sera confirmé 
au moment de la réservation, pour un temps 
de trajet entre 10 et 30 min selon la distance à 
parcourir.  
                     À l’aller comme au retour, votre temps de  
           trajet dépend du nombre de passagers et  
          d’arrêts à desservir. L’Allobus ne s’arrêtant  
          qu’aux arrêts réservés, c’est tout de même  
         du temps de gagné par rapport à une ligne  
             classique !

BLESSY > WITTERNESSE > ESTRÉE-BLANCHE > LIETTRES > LIGNY-LES-AIRE  > AUCHY-AU-BOIS > WESTREHEM > 
RELY > ECQUEDECQUES > NORRENT-FONTES > MAZINGHEM > LAMBRES-LEZ-AIRES >  
HAM-EN-ARTOIS > AMES > AMETTES > FERFAY > LIÈRES > LINGHEM > ROMBLY > QUERNES > BOURECQ >  
LESPESSES > ST-HILAIRE-COTTES

Les horaires sont donnés pour des conditions normales de circulation.  
Horaires et itinéraires sont susceptibles d’être modifiés en cours d’année. Pensez à les vérifier régulièrement aux arrêts et sur tadao.fr 

ISBERGUES – Église 6:25 7:25 8:55 9:25 12:25 14:55 16:25

ISBERGUES – La Poste 6:25 7:30 9:00 9:30 12:30 15:00 16:30

ISBERGUES – Molinghem Gare 6:30 7:35 9:05 9:35 12:35 15:05 16:35

LILLERS – Place de la gare 6:35 7:40 9:10 9:40 12:40 15:15 16:40

ISBERGUES – Molinghem Gare 11:00 12:55 14:25 17:00 17:55 18:55

ISBERGUES – La Poste 11:05 13:00 14:30 17:05 18:00 19:00

ISBERGUES – Église 11:10 13:05 14:35 17:10 18:05 19:05

LILLERS – Place de la gare 11:00 12:45 14:20 16:55 17:45 18:50

PLACE DE LA GARE

Coll. Léo
Lagrange

Coll. B.
Chochoy

Centre Educatif
Fermé de Saint-Venant

Collège
M. Piquet

Collège
G. Brassens

Gendarmerie

Mairie
Annexe

Gendarmerie
Institut

Médico-educatif

Château de
Créminil

CPAM

La MannaieZ.I. Porte
de l'Artois

Parc de

Loisirs Z.I Bois
de St Pierre

Bois du Maréquet

Chaussée

rue du Moulin

rue de Ferfay

r. d
es 

Lila
s

r. des Iris

che
min d

e L
iller

s

rue
 d’H

urio
nvi

lle

Brunehaut

Chaussée

Brunehaut

rue de l’Eglise

allée des Aubépines

r. de Thérouanne

chaussée  Brunehaut rue de la Mairie

rue F. Denoeu

r. de la Lacquette

rue du Mont Pouret

rue
 de

 Flé
chi

nel
le

r. Salengro r. du 19 Mars 1962

rue d’Ames

rue Salvador Allende

r. du Chemin Vert

D 69

D  91r. de Lillers

r. de la Cauchiette

r. de l’Eglise

r. du Grand Noël

r. d’en Bas

r. d
u R

oll
au

ch. du Mont Gutterue
 Princ

ipa
le

rue
 Pr

inc
ipa

le

r. d
e l

’Eg
lis

e

r. du Cimetière

rue d’Auchel

chemin du Moulin

rue de Pernes

rue
 

de
 

Pe
rne

s

route d’Hesdin

rue de Rely

Gr
an

d R
ue

rue
 de

 Fo
nte

s

rue de l’Eglise

r. d
u M

ou
lin

r. de l’Ecole
r. de Linghem

rue
 du

 Geay

rue de Liettres

rue
 de

 Re
ly

r. de la Tiremander. de l’Eglise

rue Neuve

rue
 du

 Bois

rue Louis Part

rue d’en Haut

rue
 d’

He
sd

in

rue à l’Eau

rue du Château

ch. d’Auchyr. du Berger

ch
. d

e F
on

tai
ne

rue de Ligny

rue de l’Egalité

rue de Febvin

Gran
d’R

ue

rue de Ligny

rue de Thérouanne rue du Moulin

rue de la Cavée

rue de la Couture

rue d’Enquin

sen
tier

 de
 Burb

ure

rue des Soupirs

rue
 d’A

um
erv

al

916

rue

Lam
end

in

rue d’Hurionville

bd
 de

 Pa
ris

rue de Rieux

rue de Lillers

rue
 de

s P
roc

ess
ion

s

r. d
es

 Po
ula

ins

r. du Cavin

pl. du Rietz

rue
 No

ém
ie 

De
lob

ell
e

rue du Cimetière

rue
 du

 Bo
is R

im
be

rt

rue du Vaudieu

rue
 d’A

uch
el

rue d’Allouagne

rue  de   Burbure

rue
 de

 Lill
ers

chemin 
d’Auchel

rue 
Achille 

Hibon

rue de Pernes

ch
em

in 
d’A

uc
he

l

le 
 

Terril

rue 
d’Houdain

rue 
de 

Lillers

rue du Général Leclerc

rue
 de

 Gaul
le

rue Couturier

rue du Trou 

rue de la Longue Raie

ch. le Derrière

r. de Ergste

rue
  F.

rue Georges R
ichard

rue de l’Oblet

rue  de Lapugnoy

Po
irie

z

r. de
s D

épo
rtés

 et R
ésis

tan
ts

ch.

rue

rue de Lillers

rue du Pont de Fer

rue
 de

 la 
Ch

ap
elle

rue du Moulin

r. d
u R

iet
z

place du Rietz

rue Principalerue de Lespesses

rue Basse

rue de Saint-Venant

rue S. Allende

rue de l’Eglise

rue de la Gare

rue
 Ph

ilio
mel

bo
ule

va
rd 

de
 Pa

ris

rue du Château de Relingue

rue du Général de Gaulle
rue du Mal Leclerc

rue de Verdun

rue Pasteur

rue d’Ham

rue de la Haye

rue Adolphe Dekeyser

rue Principale

rue Principale

rue
 d’H

es
din

rue de la Cavée

r. de l’Eglise

rue Principale

rue de Linghem

rue
 de

 l’E
glis

e

rue de l’Halloterie

rue Danton

rue Fleming

r. Macé

r. de l’Alaskar. Arthur Lamendin
rue

 Past
eur

rue Roger Salengro

route de la Victoire

rue Verte

av. du Groenland

r. Braille

rue
 Emile Z

ola

rte des Anciens Combattants

rue Jean Jaurès

rue Jean Jaurès

r. Censé Balque

rue Robert Schuman

rue E. Mille

r. Gaston Chevalier

r. Léon Blum

r. des Ecoles
r. 

du 
Moulin 

Berguette

r. 
du

 
Pe

tit 
Ca

rlu
y

r. du Cornet 

r. du Dr Schweitzer rue
 au

x A
uln

es

rue du Mal Leclerc

r. d
u M

al 
Fo

ch

r. des Sablons

rue Delcourt

rue
 du

 M
aré

ch
al F

oc
h

route de la Victoire

rue de la Lampe

r. Dubois

r. d’Aire

r. du Moulin

rue de Guarbecque

rue du Maréchal Foch

rue de Robecq

route Nationale

ch. de Ceinture

r. du Marais

rue d’Aire
rue Noir Maillot

ruelle   Berthelotte

rue Hametz-Billet

rue Paul Lafargue

r. du
 8 M

ai

r. de Paris

ch. des Busnes

r. du Petit Carluy

rue de la Flandrie

rue de Lillers

rue
 

de
 

Sa
int

-V
en

an
t

rue de Guarbecque

rue 
 

 
 

de 
 

 
 

Guarbecque

rue    de    l’Epinette

rue  de  la  Miquellerie

rue 
 

 
 

des 
 

 
 

Fusillés

rue de la Brasserie

rue Delalleau

rue de la Libération

rue 
de 

Chocques

rue    de    Busnes

rue
    d

e    
Busn

ette
s

ch. du Taillys

rue
 du

 Pont
 de

 Fer

rue 
des 

Maisonettes

rue
 

de 
l’Artoi

s

rue
 

de
 

Fe
rfa

y

rue
 

de
 

Lill
ers

route 
d’Ecquedecques

rue 
d’Houdain

rue de Robecq

rue 
du 

Quesnoy

rue de la Cantraine

rue de Robecq

rue de la Chapelle l’Escleme

rue 
du 

Château

r. des Fusillés

r. de Guarbecque

r. d
e l’E

glis
e d

e B
erg

uet
te

r. A
lbe

rt 1
er

r. du Dr Roux

av. H. Le Châtelier

rue du Dr Bailliet

rue du Dr Bailliet

départementale    186 D 
188

D 
188

dé
pa

rte
me

nta
le 

 
 

 
91

6

rue    du    Marais

rue    de    Norrent-Fontes

rue 
de 

Lillers

rue de l’Obloie

r. du Luxembourg

r. C
an

ett
e

r. Basse
 Rue

r. 
 

 
Bass

e 
 

 
Rue

rue d’Artois

rue
 du

 Moul
in

rue du Moulin

rue de la Berguette

rue de la Gare

rue des Ecoles

route de Busnes

rue  de  la  Herse

ruelle 
 

des 
 

Briquetiaux

rue   de   Saint-Venant

D 943

D 943

rue   de   Lillers

ch. de la Flandrie

r. d
u C

orn
et B

our
doi

s

rue d’en Haut

rue de Lillers

rue
 de

 Bour
ecq

rue de la Rivière

ch. du Blanc Muret

r. du 19 Mars
r. Jules Ferry

r. Jules Ferryrue des Cressonnières

rue de Molinghem

rue Pasteur

rue
 du

 Moul
in

rue du Marais

rue de Rely

rue  de  Rely

rue de Rombly

rue Jules N
oël

r. P
rinc

ipa
le

rue de Tannay

rue de Molinghem

rue   de   Molinghem

rue   de   Lambres

rue du Hamel
rue    du    Hamel

rue    de    Lillers

rue Nationale

ch. du Marais

allée de l’Etang

allée   de   l’Etang

rue Basse

r. Blériot

r. de l’Avenir

ru
e d

e Q
ue

rn
es

rue de Quernes

rue Nationale

rue des Prés

rue de Molinghem

r. du Rietz

rue de Marthes

rue
 de

s P
rés

Grand Rue

rue de Witternesse

rue de Blesselrue
 d’A

ire

rue

rue
 d’

Es
tré

e B
lan

ch
e

rue
  

d’E
ngu

ine
gat

te

rue
 

de 
Lam

bre
s

rue de Lambres
rue

 
de

 
La

mbre
s

Grand Rue

Grand Rue

rue
 du

 Mara
is ch. du Carné

r. d
u N

ocq
uet

Grand Rue

r. H
erin

gue
lle

Grand Rue
r. de Blessy

r. 
 

des 
 

Hours rue de Lambres

ru
e 

 
 

d’A
ire

pla
ce 

de
s F

usi
llés

r. d
e L

iett
res

rue
 de

 la
 Ch

ap
ell

e

Grand Rue

r. d
e R

ely

r. du Charme
r. de l’Eglise

r. Nouvelle

r. d
e R

ely

rue Gothe

ch. de Linghem

rue
 d’A

ire

rue de la Mairie
r. de Thérouanne

r. du Moulin de Liettres

r. du Château

Grand Rue

rue du 8 Mai

rue Nationale

ch
. d

e l
a C

ha
pe

lle

rue de Bourecq

rte d’Ecquedecques

rue des S
ables

rue d’Auchy au Bois

rue
 de

 Li
ère

s

rue L. Roseaux

rue
 du

 Ch
âte

au

rue du Château

r. Basse Boulogne

rue du Calvaire
rue Clabaut

rue Neuve

Promenadesrue Fanien

rue du Faubourg d’Aval
rue de Cantraine

ru
e d

’A
uc

he
l

rue
 d’H

esd
in

rue d’Hesdin

D 94

ch. du Moulin

rue d’Aire

rue du Paradis

Loisirs

Parc

du

de

Bois

r. du Bois

r. du Presbytère

du

boulevard

rue
r.  

Lem
aire

r. de

Mous
tier

Ve
rte

r. Lamartine

Émile

rue
du

bd.

rue

d’A
llou

agn
e

rue

rue

Reville Alpes

J.F.

des

r. de Gavarnie
r. de Roncevaux

r.
r.

r. du

Cantal

du

du Canigou

r. du Jura

r. des Cévennes

r. du Mt St GothardMailli
ng

l’Égalité

11

rue

rue

rue
Barbusse

Jean

Jaurès

rue

Past
eur

Gambetta
rue

Guesde

Gare

sen
tier

de

r. Basse

r. d
u M

oul
in a

u F
er

l’Église

r. du
 Mont É

ventér. du 11 Nov. 

av. des Charmes 

pl.du
Vivarais

pl.des
Causses

r. du Mt. Cenis 

r.  du Mt. Blanc 

Raoul

J.F
.

rue

ch.

Anglais

des

Carlier

r
. D

ag
ne

au
x

Bruyez

r. des Douves

r. d
es

 

à la Marne

rue du 11 Novembre

r. d’Estrée Blanche

ch
. d

es
 C

roi
se

tte
s

rue Pierre Bérégovoy

ch. de Nédonchel
pl. de la Mairie

r. de la Place

r. d
e l

a S

ource

r. d

e l’E
glise

r. d
u N

ouveau Pont

 d’Aire

r. du Marais de Quernes

Brassart

r. 
du Haut Blé

r. du Chainelet

r. 
du

 
Gr

an
d 

Ma
ra

is

ru
e 

Pr
inc

ipa
le

rue 

Principale

RN 43
Chocques    

Lozinghem
Lapugnoy

Lillers

Ham-en-Artois

Isbergues

Guarbecque

Busnes

Saint-Venant

Bourecq

Lespesses

St-Hilaire-Cottes

Rely

Ligny-lès-Aire

Auchy-au-Bois

Ferfay

Westrehem

Norrent-Fontes

Mazinghem

Rombly

Linghem

QuernesLiettres

Blessy

Witternesse

Estrée-Blanche

Lambres

Lières

Ames

Amettes

Ecquedecques

Allouagne

Burbure

F

F

F

F

F

F

F F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F
F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F
F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F
F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

Fontes

Église

Rue de l’Église

Les 4 Chemins

Moulin

Chapelle

Chapelle
Berguette

Mairie
Gare Grand Marais

La Poste

ÉgliseTrézennes

Oblois
École

La Lilette

Église

Marthes

Église

Grand Rue

Rue d’Aire

Rue des Près

Mairie

La Besvre

Rond Point
Hamel

Mairie

Lambres

Place Verte

Église

Brunehaut
Transvaal

Lambres

Mairie
Mairie

Mairie

Calvaire

Rue Principale

Mairie

Lierette

Rue Principale
École

Marincamp
La Bellery

Hurionville

Place - Mairie
Rue d’en Bas

Mairie

Pierre Bachelet

Mairie

Place

Brunehaut

Place

Grand Rue
La Trimande

Mairie

Chapelle

Place du Rietz

Briqueterie

LILLERS
GARE - PL. DE FERFAY F

ISBERGUES
MOLINGHEM GARE F�


Dessertes Allobus

Service à la demande

Service à la demande en complément
des lignes régulières

F

F

Tous les titres 
de transport 
Tadao sont 
acceptés

Horaires d’arrivées à Isbergues / Lillers - valables du lundi au samedi

> POUR ALLER VERS ISBERGUES / LILLERS

Horaires de départs d’Isbergues / Lillers - valables du lundi au samedi 

> POUR REVENIR D’ISBERGUES / LILLERS

POSSIBILITÉ DE DÉPART / D’ARRIVÉE DEPUIS TOUS LES ARRÊTS DES COMMUNES :

VOUS PERMET DE 
REJOINDRE 
ISBERGUES 

OU LILLERS 

VOTRE ALLOBUS 

Tous les arrêts Allobus  
 sont représentés 

sur la carte :
Choisissez le vôtre ! 

MODE D’EMPLOI
#1  Je choisis sur la carte mon arrêt de départ :
         Ex : NORRENT-FONTES - Église

#2  Je choisis dans la grille horaires mon arrêt  
          d’arrivée et mon heure d’arrivée :
          Ex : LILLERS - Place de la gare - 16:40

#3 Je réserve mon trajet : 

> Par téléphone au 0 800 800 964 
Du lundi au samedi – de 8h à 12h et de 14h à 18h
 hors jours fériés et samedi en périodes de vacances scolaires. 

> Sur tadao.fr 
  Rubrique Services à la Demande

> Sur l’appli My Mobi  

#4 Mon horaire de départ 

Votre horaire de départ exact vous sera confirmé 
au moment de la réservation, pour un temps 
de trajet entre 10 et 30 min selon la distance à 
parcourir.  
                     À l’aller comme au retour, votre temps de  
           trajet dépend du nombre de passagers et  
          d’arrêts à desservir. L’Allobus ne s’arrêtant  
          qu’aux arrêts réservés, c’est tout de même  
         du temps de gagné par rapport à une ligne  
             classique !

BLESSY > WITTERNESSE > ESTRÉE-BLANCHE > LIETTRES > LIGNY-LES-AIRE  > AUCHY-AU-BOIS > WESTREHEM > 
RELY > ECQUEDECQUES > NORRENT-FONTES > MAZINGHEM > LAMBRES-LEZ-AIRES >  
HAM-EN-ARTOIS > AMES > AMETTES > FERFAY > LIÈRES > LINGHEM > ROMBLY > QUERNES > BOURECQ >  
LESPESSES > ST-HILAIRE-COTTES

Les horaires sont donnés pour des conditions normales de circulation.  
Horaires et itinéraires sont susceptibles d’être modifiés en cours d’année. Pensez à les vérifier régulièrement aux arrêts et sur tadao.fr 

ISBERGUES – Église 6:25 7:25 8:55 9:25 12:25 14:55 16:25

ISBERGUES – La Poste 6:25 7:30 9:00 9:30 12:30 15:00 16:30

ISBERGUES – Molinghem Gare 6:30 7:35 9:05 9:35 12:35 15:05 16:35

LILLERS – Place de la gare 6:35 7:40 9:10 9:40 12:40 15:15 16:40

ISBERGUES – Molinghem Gare 11:00 12:55 14:25 17:00 17:55 18:55

ISBERGUES – La Poste 11:05 13:00 14:30 17:05 18:00 19:00

ISBERGUES – Église 11:10 13:05 14:35 17:10 18:05 19:05

LILLERS – Place de la gare 11:00 12:45 14:20 16:55 17:45 18:50

PLACE DE LA GARE

BÉTHUNE
33, RUE E. HAYNAUT (ARRÊT CLEMENCEAU)
BRUAY-LA-BUISSIÈRE
PLACE DE L’EUROPE

BÉTHUNE
LA CIVETTE
Place de la Communication
LA CLOCHE D’OR 62 rue d’Arras
ROTONDE 
C. Cial La Rotonde

BOUTIQUES 
TADAO RELAIS TADAO

74
ISBERGUES - Guarbecque - St-Venant - Busnes - LILLERS

De 5h40  
à 19h20

TOUTE L’INFO ET LES HORAIRES 
EN TEMPS RÉEL VIA  
L’APPLI TADAO

74

74

LILLERS 
VERS ISBERGUES

Le
s 

ho
ra

ire
s 

so
nt

 d
on

né
s 

po
ur

 d
es

 c
on

di
tio

ns
 n

or
m

al
es

 d
e 

ci
rc

ul
at

io
n 

H
or

ai
re

s 
et

 it
in

ér
ai

re
s 

so
nt

 s
us

ce
pt

ib
le

s 
d’

êt
re

 m
od

ifi
és

 e
n 

co
ur

s 
d’

an
né

e.
  

Pe
ns

ez
 à

 le
s 

vé
rifi

er
 ré

gu
liè

re
m

en
t a

ux
 a

rr
êt

s 
et

 s
ur

 ta
da

o.
fr.

Correspondances Ter possibles en gare de Isbergues et Lillers.  
Plus d’infos sur : https://www.ter.sncf.com/hauts-de-france

s : samedi
lamjv : lundi, mardi, mercredi, jeudi, vendredi
lamjvs : du lundi au samedi
✆ : sur réservation uniquement
- : ne circule pas 

BRUAY-LA-BUISSIÈRE
LE CHIQUITO 
Avenue Flament
LE COUNTRY
460 Rue Alfred Leroy
LE MARMOTTAN
76 rue Marmottan

74

Retrouvez les horaires des boutiques sur tadao.fr

✆ Pour que le bus passe à ces horaires : réservation nécessaire  
au moins 2 h avant > au 0800 800 964 (appel gratuit depuis un fixe).  

> sur tadao.fr rubrique « Services à la demande »

HIVER

Horaires valables du lundi au samedi

Période Scolaire lamjv s lamjv s du lundi au samedi Période Scolaire

Petites Vacances Scolaires - lamjvs - du lundi au samedi Petites Vacances Scolaires

✆ ✆ ✆ ✆ ✆ ✆ ✆ ✆ ✆

LILLERS

Covoiturage 5:38 5:43 6:47 6:53 8:08 9:13 11:13 14:13 16:32 17:32 18:32 Covoiturage

Collège René Cassin 5:40 5:44 6:49 6:54 8:09 9:14 11:14 14:14 16:33 17:33 18:33 Collège René Cassin

Lycée F. Tristan 5:41 5:45 6:50 6:55 8:10 9:15 11:15 14:15 16:34 17:34 18:34 Lycée F. Tristan

Gare 5:42 5:46 6:51 6:56 8:11 9:16 11:16 14:16 16:35 17:35 18:35 Gare

Espace Jeunesse 5:44 5:48 6:53 6:58 8:13 9:18 11:18 14:18 16:37 17:37 18:37 Espace Jeunesse

Les Primevères 5:45 5:49 6:54 6:59 8:14 9:19 11:19 14:19 16:38 17:38 18:38 Les Primevères

Plantin 5:46 5:50 6:55 7:00 8:15 9:20 11:20 14:20 16:39 17:39 18:39 Plantin

BUSNES

Beaulieu 5:56 5:58 7:05 7:08 8:23 9:28 11:28 14:28 16:47 17:47 18:47 Beaulieu

Église 5:59 6:00 7:08 7:10 8:25 9:30 11:30 14:30 16:49 17:49 18:49 Église

La Hollanderie 6:02 6:03 7:11 7:13 8:28 9:33 11:33 14:33 16:52 17:52 18:52 La Hollanderie

ST-VENANT

Rue de Busnes n° 1457 6:05 6:06 7:14 7:16 8:31 9:36 11:36 14:36 16:55 17:55 18:55 Rue de Busnes n° 1457

Hôpital 6:08 6:09 7:17 7:19 8:34 9:39 11:39 14:39 16:58 17:58 18:58 Hôpital

Rue du Faubourg 6:09 6:10 7:18 7:20 8:35 9:40 11:40 14:40 16:59 17:59 18:59 Rue du Faubourg

ESMS 6:10 6:11 7:19 7:21 8:36 9:41 11:41 14:41 17:00 18:00 19:00 ESMS

Le Manivou 6:11 6:12 7:20 7:22 8:37 9:42 11:42 14:42 17:01 18:01 19:01 Le Manivou

Rue Guarbeque 6:14 6:14 7:23 7:24 8:39 9:44 11:44 14:44 17:03 18:03 19:03 Rue Guarbeque

GUARBECQUE

Pont 6:19 6:19 7:28 7:29 8:44 9:49 11:49 14:49 17:08 18:08 19:08 Pont

Delcourt 6:21 6:21 7:30 7:31 8:46 9:51 11:51 14:51 17:10 18:10 19:10 Delcourt

Église 6:22 6:23 7:31 7:33 8:48 9:53 11:53 14:53 17:12 18:12 19:12 Église

ISBERGUES

Centre Cial 6:25 6:26 7:34 7:36 8:51 9:56 11:56 14:56 17:15 18:15 19:15 Centre Cial

Victoire 6:26 6:27 7:35 7:37 8:52 9:57 11:57 14:57 17:16 18:16 19:16 Victoire

La Poste 6:27 6:28 7:36 7:38 8:53 9:58 11:58 14:58 17:17 18:17 19:17 La Poste

Censé Balque 6:29 6:29 7:38 7:39 8:54 9:59 11:59 14:59 17:18 18:18 19:18 Censé Balque

Molinghem Gare 6:30 6:30 7:39 7:40 8:55 10:00 12:00 15:00 17:19 18:19 19:19 Molinghem Gare

Collège Piquet ....... ....... 7:40 ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... Collège Piquet

RAPPEL DES GESTES BARRIÈRES

Par précaution et pour la santé de tous, 
merci de respecter les mesures barrières* :

Masque obligatoire

Lavage régulier des mains

Paiement sans contact à privilégier
ou appoint

Distanciation aux arrêts et dans le bus

tadao.fr

Valable à partir du 30 août 2021

* Ces mesures sont données dans la situation Covid (juillet ) 
et sont susceptibles d’être modifi ées ou d’évoluer au cours de l’année

Téléchargez les dernières mises à jour en scannant ce QR CODE 
avec l’appareil photo de votre téléphone !

ALLOBUS - MON HORAIRE DE DÉPART
Il vous sera confirmé au moment de la réservation, pour un temps de trajet 
entre 10 et 30 minutes selon la distance à parcourir. A l’aller comme au retour, 
votre temps de trajet dépend du nombre de passagers et d’arrêts à desservir.

Allobus ne s’arrête qu’aux arrêts réservés, vous gagnez donc du temps par 
rapport à une ligne classique !

Je m’inscris  
en quelques clics 
sur l’appli.

Je réserve mes trajets 
 en choisissant (Exemple) :
> Ma ligne : Allobus G
> Mon arrêt de départ : St Venant,  
   rue de Busnes
> Mon arrêt et mon heure d’arrivée :    
   Béthune Gare à 8h35
> Le nombre de passagers
> Je reçois une notification  
   confirmant ma réservation.

30 minutes avant le 
départ, je reçois une 
notification avec 
l’horaire exact de 
départ à l’arrêt.

Sur l’appli My Mobi Google Play App Store



NOUVELLES 
DESSERTES 
SCOLAIRES
TOUT EST PRÊT POUR LA RENTRÉE !

A la rentrée 2021, les dessertes scolaires évoluent : ce sont désormais 65 circuits
spéciaux qui assurent l’acheminement des élèves vers leurs établissements au lieu
des 56 anciens circuits ou lignes départementales.

Si vous résidez sur le territoire de la Lys Romane et que vous fréquentez  
un établissement situé sur l’une des 150 communes du réseau Tadao, vous êtes  
donc concerné(e) par cette nouvelle desserte scolaire.

CE QU’IL FAUT RETENIR 
> Les numéros de circuits et de lignes changent :  
retrouvez ci-contre la correspondance entre anciens et nouveaux 
numéros. Les numéros sont indiqués à l’avant des véhicules sur des 
bandeaux lumineux.

COLLÈGE NORRENT-FONTES

COLLÈGE D’ISBERGUES

COLLÈGE ST VENANT

LYCÉES DE LILLERS

COLLÈGE LÉO LAGRANGE DE LILLERS

COLLÈGE RENÉ CASSIN DE LILLERS

CENTRE JACQUES BREL DE GONNEHEM

BÉTHUNE/BEUVRY 

Ancien 537 6535 6536 6537 6538 6539 6540 6542 6543 6544 6545 6546 6547 6548 6549
Nouveau 2300 2301 2302 2303 2304 2305 2306 2307 2308 2309 2310 2311 2312 2313 2314

Ancien 6550 6551 6552 6553 6554 6555 6556 6557 6558 537 538 -
Nouveau 2370 2371 2372 2373 2374 2375 2376 2377 2378 2350 B6 78 74

Ancien 6559 6560 6561 537 538 -
Nouveau 2380 2381 2382 2350 B6 78 74

Ancien 6765 6766 6884 6905 6906 6925 6926 6934
Nouveau 3011 3012 3013 3014 3015 3016 3017 3018

Ancien 539 6562 538 537
Nouveau 2536 2537 2539 2541 2542 2542

Ancien 6520 6521 6522 6523 6524 6525 6526 6527 6528 6529 6530 6531 6532
Nouveau 2000 2001 2002 2003 2004 2005 2006 2007 2008 2009 2010 2011 2012

Ancien 6533 6537 6534
Nouveau 2100 2101 74

Ancien 6564 6566 6567 6568 6569 6567
Nouveau 2200 2202 2203 2204 2205 2206

DESSERTES DES ÉTABLISSEMENTS SCOLAIRES DU SECTEUR
Fiches horaires détaillées sur tadao.fr ou affichées dans votre établissement 
scolaire. Vous pouvez aussi vous renseigner au 0 810 00 11 78.

LE TITRE SCOLAIRE 
Vous résidez à plus de 3 kms de votre établissement scolaire :  
vous êtes éligible au transport scolaire subventionné ! Celui-ci vous  
permet, moyennant 10€ de frais de dossier par an et par famille,  
de réaliser 1 aller et 1 retour par jour scolaire entre votre domicile  
et l’établissement fréquenté.  
> Vous pouvez choisir les horaires parmi ceux proposés par tous les circuits  
   et lignes Tadao (y compris  Allobus).

Pour bénéficier du titre scolaire, la demande est à formuler sur  
tadao.fr, rubrique Rentrée 2021/2022 : une fois votre dossier accepté,  
vous recevrez votre carte à domicile chargée de votre titre scolaire.

Pour voyager librement sur le réseau Tadao en illimité, même le samedi, dimanche 
ou pendant les vacances (y compris en TER sur le territoire des 150 communes de 
Tadao), nous vous conseillons l’abonnement Jeune (-26 ans) à 5€/mois ou 50€/an.  
Vous pouvez le commander sur la boutique en ligne sur tadao.fr ou dans les 
boutiques Tadao.

POUR EN SAVOIR  : rdv sur tadao.fr ou au 0 810 00 11 78.

> Pour connaître les arrêts et horaires de passages :  
rendez-vous sur tadao.fr, rubrique Lys Romane, 
un module de recherche vous permettra de trouver 
le circuit qui vous convient et d’accéder à sa fiche 
horaires.

> Les horaires de passage des circuits 
sont également indiqués aux arrêts 
de bus qui sont désormais tous 
matérialisés de la même manière.



  RENDEZ-VOUS À L’ARRÊT  
Rejoignez l’arrêt quelques minutes avant le passage de votre bus, vous y 
trouverez toutes les infos pratiques pour bien voyager (lignes, horaires, 
déviations éventuelles...). 

  BUS À L’HORIZON     
Repérez facilement votre bus en approche, son numéro de ligne et sa 
destination figurent sur le bandeau lumineux à l’avant du véhicule. 

  UN PETIT SIGNE AU CONDUCTEUR  
A l’approche de votre bus, faites signe au conducteur et une fois le véhicule 
arrêté, montez par l’avant... sans oublier de dire bonjour !

 JE MONTE, JE VALIDE    
Pour être en règle, validez votre titre de transport (carte Pass Pass, billet 
rechargeable, carte bancaire sans contact). Si vous n’avez pas de titre de 
transport, vous pouvez demander un trajet simple ou un titre journée au 
conducteur.

  VOUS DESCENDEZ    
Appuyez sur l’un des boutons stop pour signaler votre descente au prochain 
arrêt. Et cette fois, direction les portes arrières pour descendre du bus !

 VOUS FAITES UNE CORRESPONDANCE   
  (VOUS EMPRUNTEZ PLUSIEURS LIGNES)   

Si votre correspondance est effectuée dans l’heure suivant la 1ère validation de votre 
titre, elle est gratuite ! Et n’oubliez pas : à chaque montée, on valide son trajet ! 

BIP !

PRENDRE
LE BUS
UN JEU D’ENFANT AVEC TADAO !

Oui, c’est tout simple de voyager 
avec Tadao, il suffit pour cela  
de suivre ces quelques conseils :

Salarié(e) ? Faites valoir la prime transport 
auprès de votre employeur ! 

  INFOS au 0 810 00 11 78.

-50%SUR VOTRE ABONNEMENT

PRIME 
TRANSPORT

 La carte Pass Pass : c’est LA solution 
pour vous déplacer sur le réseau Tadao ! 
Obtenez-la gratuitement en boutique ou 
e-boutique ! Vous pouvez y charger tous 
les titres Tadao ! ;) 

OÙ ACHETER MON TITRE DE TRANSPORT?

5€ 28€ 5€ 5€*

50€ 308€* 50€

JEUNE 
-26 ANS 

TOUT 
PUBLIC 

*Possibilité de prélèvement 
automatique gratuit (sur 12 mois)

SENIOR 
+65 ANS 

DEMANDEUR
D’EMPLOI

*Rendez-vous en boutique 
Tadao avec les photocopies 
des documents suivants :
> Pièce d’identité
> Justificatif de domicile
> Attestation Pôle Emploi 
(du mois en cours)

1 mois en illimité 1 mois en illimité 1 mois en illimité 1 mois en illimité

12 mois en illimité 12 mois en illimité 12 mois en illimité

> AVANTAGEUX 
DÈS 5 TRAJETS !

ENFANT - DE 5 ANS  accompagné, pour lui, c’est 0€

+
BUSTER

+
BUSTER

+
BUSTER

+
BUSTER

à bord des 
véhicules *
(hors Bulle 1 et 2)

* Hors formule 6 trajets et abonnements ** Hors abonnement demandeur d’emploi

Boutiques  
Tadao

Distributeurs 
Automatiques 
de Titres (DAT)**

E-boutique** Relais  
Tadao**

Appli
mticket

  - POUR TOUT SAVOIR SUR NOS TITRES ET ABONNEMENTS, RENDEZ-VOUS SUR TADAO.FR -  

TARIFS ET TITRES DE TRANSPORT
LE TICKET UNITÉ > 1€20  
1h de déplacement, correspondance comprise (le retour n’est pas une correspondance).

 Le Paiement par carte bancaire sans contact
Avec votre carte bancaire sans contact, payez et validez jusqu’à 6 tickets unités 
directement dans le bus !

LA FORMULE JOURNÉE > 3€30
Voyagez autant que vous le voulez pendant 24h sur le réseau ! 

LA FORMULE 6 TRAJETS > 5€50
6 trajets à utiliser quand vous le souhaitez sur l’ensemble du réseau Tadao ! 

CARTE 
PASS PASS

CARTE_TADAO_85,6x54mm_OK_2.indd   1 27/02/2018   10:27

mticket 



TADAO  
À VOTRE ÉCOUTE

NOS ACTUS ET NOS INFOS SUR LES RÉSEAUX SOCIAUX 

0 810 00 11 78
Service 0,06€/appel + prix appel

accueil@tadao.fr tadao.fr

BOUTIQUES TADAO
adresses sur tadao.fr 

E-BOUTIQUE 
sur tadao.fr 

appli Tadao 

RETROUVEZ VOS FICHES HORAIRES

TADAO.FR EN MAIRIEEN BOUTIQUE  EN RELAIS
Liste complète  

des relais sur tadao.fr 
/ BÉTHUNE  
  33 rue Eugène Haynaut  
  62400

/ BRUAY-LA-BUISSIÈRE
  Place de l’Europe  
  62700


